2016-112

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Vie 22/01/2021 7:07 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂj 1 archivos adjuntos (302 KB)
2016-112 G.pdf;
Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2016 - 112

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOSE OCTAVIO ORTIZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del credito

de la siguiente forma:

CAPITAL 5,485,981$
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 5,485,981.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
15 4 2016
30 6 2016 76 30.8 2.65| 6 368,292.19 $368,292.19
1 7 2016
30 9 2016 92 32 2.66 $ 447,509.76 S 815,801.95
1 10 2016
31 12 2016 92 33 2.74916667 | $ 462,510.87| $1,278,312.81
1 1 2017
31 3 2017 90 33.5 2.7925 $459,588.06| $1,737,900.87
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 | $ 464,555.92 | $2,202,456.79
1 7 2017
31 8 2017 62 33 2.7475|$311,503.14| $2,513,959.94
1 9 2017
30 9 2017 30 32.2 2.685 $147,29859| $2,661,258.53
1 10 2017
31 10 2017 31 31.7 2.64416667 |$149,893.76| $2,811,152.29
1 11 2017
30 11 2017 30 31.4 2.62|$143,732.70| $2,954,884.99
i 12 2017
31 12 2017 31 31.2| 2.59583333|$147,153.82| S 3,102,038.81
1 1 2018
31 1 2018 31 31| 2.58666667|S 146,634.18| S 3,248,672.99
1 2 2018




28 2 2018 28 31.5| 2.62666667 | $134,491.87| $3,383,164.86
1 3 2018

31 3 2018| 31 31 2.585|$146,539.70| $ 3,529,704.56
1 4 2018

30 4 2018| 30 30.7 2.56|5140,441.11| $3,670,145.67
1 5 2018

31 5 2018 31 30.7 2,555 $144,839.04| $3,814,984.71
1 6 2018

30 6 2018 30 30.4 2.535|$139,069.62| $ 3,954,054.33
1 7 2018

31 7 2018 31 30.1| 2.50416667|$141,957.38| $4,096,011.71
1 8 2018

31 8 2018 31 29.9 2.4925 | $141,296.01| $4,237,307.72
1 9 2018

30 9 2018 30 29.7| 2.47666667 | $135,869.46| $4,373,177.18
1 10 2018

31 10 2018 31 29.5| 2.45416667 | $139,122.95| $4,512,300.14
1 11 2018

30 11 2018 30 29.2| 2.43666667 | $ 133,675.07| $4,645,975.21
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425|$137,469.54 | $ 4,783,444.75
1 1 2019

31 1 2019 31 28.7 2.395|$135,768.89 | $4,919,213.64
1 2 2019

28 2 2019 28 29.6 2.4625 | $ 126,086.13 | $ 5,045,299.77
1 3 2019

31 3 2019 31 29.1 2.42125) $137,256.96 | $5,182,556.72
1 4 2019

30 4 2019 30 29 2.415)|$132,486.44 | $5,315,043.17
1 5 2019

31 5 2019 31 29 2.4175| $137,044.38| $5,452,087.54
1 6 2019

30 6 2019 31 29 2.4125|$136,760.93| $5,588,848.48
1 7 2019

31 7 2019 31 28.9 2.41|5136,619.21| $5,725,467.69
1 8 2019

31 8 2019 31 29 2.415|$136,902.66 | $5,862,370.35
1 9 2019

30 9 2019 30 29 2.415|$132,486.44 | $5,994,856.79
1 10 2019

31 10 2019 31 29 2.415| $136,902.66| $6,131,759.44
1 11 2019

30 11 2019 30 28.6| 2.37916667 | $ 130,520.63| $6,262,280.07
1 12 2019

30 12 2019 31 28.4| 236416667 | $ 134,020.99| $6,396,301.07
1 1 2020

30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $ 128,737.69| $6,525,038.75
1 2 2020

29 2 2020 29 28.6 2.3825|$126,346.71| $ 6,651,385.47
1 3 2020

31 3 2020 31 28.4| 2.36916667 | $134,304.43| $6,785,689.90
1 4 2020

30 4 2020 30 28| 2.33666667 | $128,189.09] $6,913,878.99]




1 5 2020

31 5 2020] 31 27.3] 2.27416667 | $ 128,919.03] $7,042,798.02
1 6 2020

30 6 2020] 30 27.2] 2.265| $ 124,257.47| $7,167,055.49 |
1 7 2020

31 7 2020 31 27.2] 2.265]$128,399.39| $7,295,454.88
1 8 2020

31 8 2020] 31 27.4| 2.28666667 | $129,627.64| $7,425,082.51]
1 9 2020

30 9 2020| 30 27.5| 2.29416667 | $ 125,857.55| $ 7,550,940.06 |
1 10 |2020

31 10 |2020] 31 27.1| 2.26166667 | $ 128,210.42] $7,679,150.48 |
1 11 [2020

30 11 2020| 30 26.8| 2.23]$122,337.38| $7,801,487.86 |
1 12 [2020

31 12 2020] 31 26.2 | 2.1825]$123,722.59| $7,925,210.45
1 1 2021

22 1 2021 22 26| 2.165| $87,099.09| $8,012,309.54]

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

seguros 578175
int

corrientes

total S 14,076,465.54



